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 L.dz. DZP             / 19
Wodzisław Śląski 10.09.2019
Do: Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
Adaptacja pomieszczeń kuchennych na laboratorium szpitalne
nr sprawy 13/2019/DZP/PN 
Działając na podst. Art. 38.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela się następujących wyjaśnień dotyczących postępowania „Adaptacja pomieszczeń kuchennych na laboratorium szpitalne” nr sprawy 13/2019/DZP/PN: 

1. Prosimy o wyjaśnienie, czy demontaż istniejącego wyposażenia meblowego oraz sprzętowego (meble, piece, wentylatory, odciągi itp.) leży po stronie Wykonawcy i powinien być uwzględniony w ofercie?

Odpowiedź: Prosimy nie uwzględniać demontażu ww. wyposażenia w ofercie.
2. Prosimy o potwierdzenie, że projektowane wyposażenie pomieszczeń laboratorium oraz zabudowa meblowa, wspomniane w dokumentacji projektowej, nie są objęte niniejszym postępowaniem i nie podlegają wycenie.

Odpowiedź: Wyposażenie oraz zabudowa meblowa nie jest objęta postępowaniem.
3. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres przetargu nie wchodzi wykonanie osuszenia i iniekcji ścian

oraz wykonanie izolacji pionowych oraz poziomych ścian i posadzek.

Odpowiedź: W zakres przetargu nie wchodzi wykonanie osuszenia i iniekcji ścian oraz wykonanie izolacji pionowych oraz poziomych ścian i posadzek.

4. W przedmiarze ujęto wykonanie sufitów podwieszanych szczelnych higienicznych na konstrukcji metalowej, z wypełnieniem płytami gładkimi o wymiarach 60x60x15 z powłoką antybakteryjną. Natomiast wg dokumentacji projektowej należy wykonać sufity podwieszane, szczelne oparte na powłoce z płyt GKF. Prosimy o wyjaśnienie i jednoznaczne stwierdzenie, jakiego rodzaju sufity należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź: Sufity należy wykonać z płyt GK (GK-W w pomieszczeniach wilgotnych). Płyty GK-F nie są wymagane – błąd pisarski.
5. Prosimy o potwierdzenie, że strop nad piwnicą oraz nad parterem posiada wymaganą odporność ogniową i nie wymaga zastosowania dodatkowej obudowy w celu dostosowania do przepisów p.poż.

Odpowiedź: Zgodnie z przewidywanym zakresem inwestycji, jest ona ograniczona wyłącznie do dostosowania istniejących pomieszczeń kuchni do nowej funkcji. W zakresie inwestycji są jednak przewidziane elementy zabezpieczeń pożarowych – zgodnie z punktem 6, punktu 8 opisu czy rysunkiem (np. Zabezpieczenie przejść instalacyjnych, wydzielenie zejścia do piwnicy, itp.). Obudowa schodów do piwnicy z płyty GKF o odporności REI60- drzwi techniczne do piwnicy odporność ogniowej EI30, przejścia instalacyjne przez stropy Pozostałe elementy zabezpieczenia pożarowego wyszczególnione w WARUNKACH OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ tj. część podziemna budynku, instalacje odgromowe, hydranty wewnętrzne i zewnętrzne, droga pożarowa nie jest objęta zakresem opracowania.

6. W dokumentacji projektowej brak zestawienia stolarki, nie wskazano także jednoznacznie drzwi, które mają podlegać wymianie. Prosimy o wskazanie drzwi, które Zamawiający zamierza wymienić oraz podanie parametrów dla każdego rodzaju drzwi, w  tym także dla drzwi mających spełnić kryterium podwyższonej szczelności.

Odpowiedź: Wszystkie drzwi podlegają wymianie, poza wejściowymi do budynku 
i dwuskrzydłowymi wewnętrznymi (oddzielającymi część socjalną od części laboratoryjnej). 
W przedmiarze nie ujęto dwoje drzwi przesuwnych- należy je ująć do kosztorysu.

7. Czy parapety wewnętrzne podlegają wymianie i powinny zostać ujęte w ofercie?

Odpowiedź: Parapety nie podlegają wymianie.
8. Prosimy o wskazanie pomieszczenia, w którym należy uwzględnić demontaż wykładziny PCV. 

Odpowiedź: Zakres postępowania nie obejmuje wymiany wykładzin. Nie należy go ujmować 
w wycenie.
9. Czy w ofercie należy ująć zabezpieczenie ścian narożnikami PCV oraz odbojnicami?

Odpowiedź: Zakres postępowania nie obejmuje zabezpieczania ścian narożnikami i odbojnicami. Nie należy ujmować w wycenie.

10. W poz. 33 przedmiaru ujęto malowanie drzwi metalowych farba olejną. Prosimy o wskazanie drzwi, które mają być malowane.

Odpowiedź: Zakres postępowania nie obejmuje malowania drzwi metalowych farbą olejną. Nie należy ujmować w wycenie.

11. W przedmiarze brak pozycji dotyczącej skucia płytek ściennych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Skucie płytek ściennych należy ująć w wycenie.

12. W przedmiarze brak 2 szt drzwi przesuwnych (pom. 03 i 15). Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Należy ująć w ofercie.

13. W przedmiarze brak okna podawczego w pom. 08. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Należy wykonać okno podawcze o wymiarach ok. 95/95 (wym. zewn. ościeżnicy), a co za tym idzie należy je ująć w ofercie.
14. Prosimy o potwierdzenie, że na ścianach grubszych (ponad 20 cm) należy przyjąć do wyceny ościeżnice metalowe kątowe, a nie regulowane.

Odpowiedź: Ościeżnice przewiduje się "metalowe, kątowe lub regulowane". Na ścianach grubszych niż 20cm można zastosować ościeżnice kątowe. Zgodnie z wyżej zacytowanym zapisem, można je stosować również na ścianach o mniejszej grubości.

15. Brak w przedmiarach przebić, wykucia bruzd, zamurowań, wywozu gruzu dla instalacji wodociągowych. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź: Ten zakres robót ujęty jest w przedmiarze dotyczącym wykonania instalacji sanitarnych (dział 3.4; poz. 106)

16. Brak w przedmiarach wentylacji demontażu istniejących kanałów wentylacyjnych, okapów. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zakres ujęty w poz.1 przedmiaru dot. instalacji sanitarnych. Demontaż okapów wentylacyjnych oraz kanałów wentylacyjnych należy ująć w kosztorysie.

17. Brak w przedmiarach demontażu istniejącego wyposażenia kuchni tj. zabudowy meblowej, kotłów warzelnych, kuchni, pieców itd. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Prosimy nie uwzględniać demontażu ww. wyposażenia w ofercie.

18. Opis techniczny pkt 4.9 – Centrala wentylacyjna N1W1 wymaga zwiększenia mocy nagrzewnicy z 27

kW do 45 kW. Czy inwestor przewiduje wymianę instalacji ciepła wentylacyjnego wraz z armaturą,

pompą, zaworem 3-drogowym. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający przewidział remont centrali wentylacyjnej N1W1. Zakres ujęto w punkcie 4.9 dokumentacji na stronie 12 branża instalacje sanitarne. W przedmiarze ujęto modernizację centrali, w szczególności należy doposażyć w wentylatory nawiewny i wywiewny, filtr powietrza G4 oraz wymianę nagrzewnicy lub doposażenie by łączna moc nagrzewnicy wynosiła nie mniej niż 45 kW.

19. Proszę o informację skąd należy zasilić gniazda dedykowane komputerowe DATA. Brak obwodów w projektowanej tablicy R1.

Odpowiedź: zgodnie z załączonym schematem instalacji. Wpięcie do sieci wykona Inwestor.
20. Proszę o wskazanie zakresu instalacji teletechnicznych (okablowanie strukturalne, system kontroli dostępu, system sygnalizacji pożaru, kamery CCTV, SSWiN itp.) które należy wykonać w ramach przebudowy. Brak projektów oraz pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź: Nie przewidujemy na tym etapie wykonania instalacji teletechnicznych. 

Jednocześnie informujemy, że:

1. Zmianie ulega ostateczny termin zakończenia realizacji. Nieprzekraczalny termin to 30.11.2019 r. Termin ten można skrócić – termin wykonania zadania jest jednym z kryteriów oceny ofert.

2. Przesunięciu ulega termin składania ofert na 17.09.2019 r. godzina 14:00, otwarcie ofert 17.09.19 godzina 14:10. 
Z poważaniem
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Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

